
Załącznik nr do Protokołu 

nr XXIII/08 sesji Rady Gminy 

Lichnowy z dnia 30.12.2008 r

UCHWAŁA Nr XXIII/245/08

Rady Gminy Lichnowy

z dnia 30.12.2008 r.

w sprawie uzupełnienia wykazu mienia komunalnego przeznaczonego do sprzedaży w

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z art. 35 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2000 r. Dz. U. Nr 46, 
poz. 543 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

W „Wykazie nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy Lichnowy 
przeznaczonych do sprzedaży w 2009 r.” stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XXII/220/08 Rady Gminy Lichnowy z dnia 20 listopada 2008 r.. dodaje się nw. 
nieruchomości:

— Lisewo Malb. ul. 10 Marca , działka nr 22/1 o powierzchni 4529 m2, nr KW 19213 w 
skład której wchodzą 4 lokale mieszkalne wraz z udziałem w gruncie- sprzedaż w drodze 
bezprzetargowej, na własność

— Boręty, działka nr 43/4 o powierzchni 131 m2, nr KW 59224 w skład której wchodzi 
budynek gospodarczy- sprzedaż na własność

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

2009 r.

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3



Uzasadnienie

Przedmiotowa nieruchomość oznaczona jako działka 22/1 obręb Lisewo Malborskie 

została wpisana w wykaz w związku z przeprowadzonym na zlecenie Gminy Lichnowy 

podziałem działki nr 22 obręb Lisewo Malborskie przeznaczonej do sprzedaży Uchwałą Rady 

Gminy Lichnowy Nr XV/159/08 z dnia 27 marca 2008r w celu sprzedaży lokali mieszkalnych 

znajdujących się w budynku Zespołu Szkół w Lisewie Malborskim.
Natomiast na działce nr 43/4 obręb Boręty znajduje się budynek gospodarczy w złym 

stanie techniczny. W związku z chęcią poprawy stanu technicznego w/w budynku poprzez 

sprzedaż wskazanej nieruchomości oraz chęcią umożliwienia wykupu lokali mieszkalnych 

przez najemców wnioskuję o przyjęcie niniejszej uchwały.


